

รายการประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างตึกสำนักงานของศาลากลางและสถานตรวจสินค้าแห่งใหม่ พร้อมสิ่งปลูกสร้างประกอบ

แบบเลขที่ ย.ผ.นค. 66/2558

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดหนองคาย

เจ้าของโครงการ ต.านศุลกากรจังหวัดหนองคาย

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 25 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมศุลกากร 57/2559 ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานสถาปัตย์								
1.1	งานพิมพ์								
	- พิมพ์ฉิวฉิมเตรียมผสมน้ำยากันซึม	36.00	ตร.ม	84.74	3,050.64	40.00	1,440.00	4,490.64	
	- พิมพ์ปูไม้ชะตา	88.00	ตร.ม	1,550.00	136,400.00	95.00	8,360.00	144,760.00	
	- พิมพ์ฉิวฉิมแกรนิต	835.00	ตร.ม	1,890.00	1,578,150.00	164.00	136,940.00	1,715,090.00	
	- พิมพ์ฉิวฉิมขัด	280.00	ตร.ม	265.40	74,312.00	153.00	42,840.00	117,152.00	
	- พิมพ์ปูกระเบื้องเซรามิค	98.00	ตร.ม	262.30	25,705.40	158.00	15,484.00	41,189.40	
	- พิมพ์ปูพรม ผลิตภัณฑ์ประเภท (พลาสติก-ฉนวนกันความร้อน)	360.00	ตร.ม	361.00	129,960.00	80.00	28,800.00	158,760.00	
	- พิมพ์ปูกระเบื้องดินเผา 8"x8"	246.00	ตร.ม	262.27	64,518.42	153.00	37,638.00	102,156.42	
	- ปลีคอกปูทางเท้า	80.00	ตร.ม	488.00	39,040.00	44.00	3,520.00	42,560.00	
1.2	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน (รวมปูนก่อ)	3,290.00	ตร.ม	318.98	1,049,444.20	89.00	292,810.00	1,342,254.20	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน (รวมปูนก่อ) (นายสมชาติ คำวงษา)	60.00	ตร.ม	647.50	38,850.00	167.00	10,020.00	48,870.00	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน (รวมปูนก่อ) (นายช่างโยธาชำนาญงาน)	320.00	ตร.ม	206.56	66,099.20	121.00	38,720.00	104,819.20	
	- ผนังทาสีล้าง	360.00	ตร.ม	244.44	87,998.40	166.00	59,760.00	147,758.40	
	- ผนังปูกระเบื้อง 12" x 12"	4,890.00	ตร.ม	58.04	283,815.60	82.00	400,980.00	684,795.60	
	- งานฉาบปูน	210.00	ตร.ม	58.04	12,188.40	82.00	17,220.00	29,408.40	
	- งานปูนปั้น	510.00	ม.	190.00	96,900.00	140.00	71,400.00	168,300.00	

รายการประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างด่านศุลกากรหนองคายและด่านตรวจสินค้าแห่งใหม่ พร้อมสิ่งปลูกสร้างประกอบ

แบบเลขที่ ย.ม.ค. 66/2558

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดหนองคาย

เจ้าของโครงการ ด่านศุลกากรจังหวัดหนองคาย

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 25 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมศุลกากร 57/2559 ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
-WD2		9.00	ชุด	2,280.00	20,520.00	-	-	20,520.00	
-WD3		4.00	ชุด	2,280.00	9,120.00	-	-	9,120.00	
-WD4	ขณะทำการทำหน้าเสาเสา	5.00	ชุด	3,060.00	15,300.00	-	-	15,300.00	
-WD5	ลงชื่อ..... <i>sh</i>	4.00	ชุด	40,630.00	162,520.00	-	-	162,520.00	
-WD6	ลงชื่อ..... (นายธีระ ตรีสารวิจิตร).....	4.00	ชุด	2,370.00	9,480.00	-	-	9,480.00	
-WD7	นักวิชาการศุลกากรชำนาญการ	1.00	ชุด	2,370.00	2,370.00	-	-	2,370.00	
-WD8		3.00	ชุด	15,580.00	46,740.00	-	-	46,740.00	
-AW1	ลงชื่อ..... <i>W</i>	2.00	ชุด	36,680.00	73,360.00	-	-	73,360.00	
-AW2	ลงชื่อ..... (นายณรงค์ ขาวพุ่มพวง).....	2.00	ชุด	26,040.00	52,080.00	-	-	52,080.00	
-AW3	นักวิชาการศุลกากรชำนาญการ	2.00	ชุด	3,340.00	6,680.00	-	-	6,680.00	รวมค่าแรงงาน
-AW4		2.00	ชุด	19,700.00	39,400.00	-	-	39,400.00	
-AW5	ลงชื่อ..... <i>W</i>	1.00	ชุด	40,610.00	40,610.00	-	-	40,610.00	
-AW6	ลงชื่อ..... (นายสมบัติ คำวงษา).....	2.00	ชุด	17,230.00	34,460.00	-	-	34,460.00	
-AW7	นายช่างโยธาชำนาญงาน	6.00	ชุด	10,080.00	60,480.00	-	-	60,480.00	
-AW8		5.00	ชุด	8,940.00	44,700.00	-	-	44,700.00	
-AW9	ลงชื่อ..... <i>d</i>	1.00	ชุด	14,100.00	14,100.00	-	-	14,100.00	
-AW10	ลงชื่อ..... (นายอนุโรจน์ โรจนบุรานนท์).....	16.00	ชุด	19,420.00	310,720.00	-	-	310,720.00	
-AW11	เจ้าพนักงานศุลกากรชำนาญงาน	3.00	ชุด	9,460.00	28,380.00	-	-	28,380.00	
-AW12		22.00	ชุด	16,300.00	358,600.00	-	-	358,600.00	
-AW13		2.00	ชุด	9,360.00	18,720.00	-	-	18,720.00	

รายการประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างตึกสำนักงานของศาลากลางและสถานตรวจสินค้าแห่งใหม่ พร้อมสิ่งปลูกสร้างประกอบ

แบบเลขที่ ยผ.ค. 66/2558

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดหนองคาย

เจ้าของโครงการ ตันตุลการจังหวัดหนองคาย

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 25 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมการ 57/2559 ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
-AW14		2.00	ชุด	18,240.00	36,480.00	-	-	36,480.00	
-AW15		13.00	ชุด	7,070.00	91,910.00	-	-	91,910.00	
-AW16	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	1.00	ชุด	40,710.00	40,710.00	-	-	40,710.00	
-AW17		2.00	ชุด	1,950.00	3,900.00	-	-	3,900.00	
-AW18	ลงชื่อ..... (นายธีระ ธรรมการวิจิตร)	4.00	ชุด	5,830.00	23,320.00	-	-	23,320.00	
-AW19	นักวิชาการสถาปนิกชำนาญการ	9.00	ชุด	4,360.00	39,240.00	-	-	39,240.00	รวมค่าแรงงาน
-AW20		2.00	ชุด	10,860.00	21,720.00	-	-	21,720.00	
-AW21		2.00	ชุด	39,100.00	78,200.00	-	-	78,200.00	
-AW22	ลงชื่อ..... (นายธรรมที่ ขารพุ่มพวง)	1.00	ชุด	16,820.00	16,820.00	-	-	16,820.00	
-AW23	นักวิชาการสถาปนิกชำนาญการ	5.00	ชุด	18,940.00	94,700.00	-	-	94,700.00	
-AW24		1.00	ชุด	18,940.00	18,940.00	-	-	18,940.00	
1.6	งานขุดดิน								
- ทาสีน้ำมันสูง 0.10 ม.	ลงชื่อ..... (นายสมเกียรติ คำวงษา)	20.00	ม.	5.00	100.00	2.80	56.00	156.00	
- ไม้เนื้อค่า 1" x 4"	นายช่างโยธาชำนาญงาน	130.00	ม.	57.00	7,410.00	45.00	5,850.00	13,260.00	
- ไฟเบอร์ซีเมนต์ขนาด 1"x4" ทาสีน้ำมัน		610.00	ม.	23.75	14,487.50	45.00	27,450.00	41,937.50	
- ทราวยลิ่งสูง 0.10 ม.		145.00	ม.	20.75	3,008.75	70.00	10,150.00	13,158.75	
- ทินแกรนิต	ลงชื่อ..... (นายอนุสรณ์ ไกรสมานนท์)	35.00	ม.	170.00	5,950.00	175.00	6,125.00	12,075.00	
1.7	งานสุขภัณฑ์								
- ถ้วยชักโครกพร้อมอุปกรณ์	เจ้าพนักงานสถาปนิกชำนาญงาน	17.00	ชุด	3,530.00	60,010.00	450.00	7,650.00	67,660.00	
- สายชำระ และที่ใส่กระดาษชำระ		18.00	ชุด	612.34	11,022.12	140.00	2,520.00	13,542.12	

รายการประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างตึกอำนวยการของศาลากลางและสถานตรวจสินค้าแห่งใหม่ พร้อมสิ่งปลูกสร้างประกอบ

แบบเลขที่ ย.ม.ค. 66/2558

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดหนองคาย

เจ้าของโครงการ ตึกอำนวยการจังหวัดหนองคาย

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 25 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมชลประทาน 57/2559 ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- ฝ้าล้างหน้าแบบฝังพร้อมอุปกรณ์	15.00	ชุด	3,650.00	54,750.00	450.00	6,750.00	61,500.00	
	- ไม้เสาะเจาะพร้อมอุปกรณ์	6.00	ชุด	1,510.00	9,060.00	450.00	2,700.00	11,760.00	
	- ก้อนน้ำ	10.00	ชุด	142.50	1,425.00	25.00	250.00	1,675.00	
	- กระดาษวางพร้อมกรอบอลูมิเนียม	138.00	ชุด	310.00	42,780.00	-	-	42,780.00	รวมค่าแรงงาน
1.8	งานแป้นเตอร์อ่างล้างหน้า								
	- ขนาด 0.70 x 1.00 ม.	7.00	ชุด	3,040.00	21,280.00	950.00	6,650.00	27,930.00	
	- ขนาด 0.70 x 1.20 ม.	1.00	ชุด	3,325.00	3,325.00	1,140.00	1,140.00	4,465.00	
	- ขนาด 0.70 x 2.70 ม.	1.00	ชุด	5,700.00	5,700.00	1,330.00	1,330.00	7,030.00	
	- ขนาด 0.70 x 3.00 ม.	1.00	ชุด	6,650.00	6,650.00	1,425.00	1,425.00	8,075.00	
1.9	งานแป้นเตอร์อ่างล้างจาน								
	- ขนาด 0.70 x 3.00 ม.	1.00	ชุด	3,705.00	3,705.00	1,140.00	1,140.00	4,845.00	
1.10	Sink โรงอาหาร	3.00	ชุด	2,375.00	7,125.00	190.00	570.00	7,695.00	
1.11	งานแป้นเตอร์ขายอาหาร	2.00	ชุด	14,250.00	28,500.00	-	-	28,500.00	รวมค่าแรงงาน
1.12	งานอื่น ๆ								
	- แผงไม้ฉลุลู	6.00	ชุด	25,859.00	155,154.00	-	-	155,154.00	
	- ขนาด 0.80 x 3.50 ม.	4.00	ชุด	33,250.00	133,000.00	-	-	133,000.00	
	- ขนาด 0.80 x 4.50 ม.	120.00	ม.	950.00	114,000.00	380.00	45,600.00	159,600.00	
	- PARTITION โรงอาหาร	17.00	ตร.ม	1,900.00	32,300.00	-	-	32,300.00	
	- PARTITION ห้องน้ำ (รวมประตู)	39.00	ตร.ม	2,375.00	92,625.00	-	-	92,625.00	
	- ผนัง Siding Sheet	32.00	ตร.ม	475.00	15,200.00	95.00	3,040.00	18,240.00	

รายการประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างตึกอเนกประสงค์ของศาลากลางและสถานตรวจสินค้าแห่งใหม่ พร้อมสิ่งปลูกสร้างประกอบ

แบบเลขที่ ย.ม.ค. 66/2558

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดหนองคาย

เจ้าของโครงการ ตันตุลการจังหวัดหนองคาย

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 25 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมศิลปากร 57/2559 ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- ป้ายไม้สัก ขนาด 3.00 x 0.80 ทนน้ำ 1 นิ้ว	12.00	ชุด	5,700.00	68,400.00	1,710.00	20,520.00	88,920.00	
คณะกรรมการผู้ควบคุมราคากลาง									
รวมราคาก่อสร้างงานสถาปัตยกรรม									
2	งานโครงสร้าง							10,371,706.56	
2.1	งานดินซุด	635.00	ลบ.ม	-	-	99.00	62,865.00	62,865.00	
2.2	งานดินบดอัดแน่น	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	
2.3	งานทรายรองพื้น	170.00	ลบ.ม	233.64	39,718.80	99.00	16,830.00	56,548.80	
2.4	งานคอนกรีตหยาบ	16.00	ลบ.ม	1,400.00	22,400.00	306.00	4,896.00	27,296.00	
2.5	งานเสาเข็ม								
	- เสาสี่เหลี่ยม 0.26 x 0.26 x 10.00	297.00	ต้น	2,900.00	861,300.00	550.00	163,350.00	1,024,650.00	
	- ตัดหัวเข็ม	297.00	ต้น	-	-	250.00	74,250.00	74,250.00	
2.6	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc Cube.	820.00	ลบ.ม	1,495.33	1,226,170.60	485.00	397,700.00	1,623,870.60	
2.7	งานไม้แบบ	5,375.00	ตร.ม	490.00	2,633,750.00	115.00	618,125.00	3,251,875.00	
2.8	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลม 6 มม. SR 24	6,970	ต้น	16,123.29	112,379.33	4,100.00	28,577.00	140,956.33	
	- เหล็กเส้นกลม 9 มม. SR 24	36,200	ต้น	14,608.60	528,831.32	4,100.00	148,420.00	677,251.32	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย 12 มม. SD 30 (นายอนุรัตน์ วิจารณ์)	16,100	ต้น	15,635.64	251,733.80	3,300.00	53,130.00	304,863.80	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย 16 มม. SD 30 (นายอนุรัตน์ วิจารณ์)	12,220	ต้น	15,355.32	187,642.01	3,300.00	40,326.00	227,968.01	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย 20 มม. SD 30	21,590	ต้น	15,427.11	333,071.30	2,900.00	62,611.00	395,682.30	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย 25 มม. SD 30	31,030	ต้น	15,487.01	480,561.92	2,900.00	89,987.00	570,548.92	

รายการประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างด้านบุคลากรหน่วยงานและสถานตรวจสินค้าแห่งใหม่ พร้อมสิ่งปลูกสร้างประกอบ

แบบเลขที่ ย.ม.ค. 66/2558

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดหนองคาย

เจ้าของโครงการ ตำบลกุงการจังหวัดหนองคาย

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 25 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมการการ 57/2559 ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2.9	ตะปู	2,150.00	กก.	38.32	82,388.00	-	-	82,388.00	
2.10	ลาดผูกเหล็ก	2,485.00	กก.	35.20	87,472.00	-	-	87,472.00	
2.11	งานเหล็กรูปพรรณ	คณกรรมการกำหนดราคาเหล็ก 43,245.00	กก.	18.78	812,141.10	10.00	432,450.00	1,244,591.10	
2.12	งานหลังคา	ลงชื่อ.....							
	- กระเบื้องหลังคาคอนกรีตเคลือบเซรามิก	3,187.00	ตร.ม	864.00	2,753,568.00	74.00	235,838.00	2,989,406.00	
	- แผ่นสะท้อนความร้อน	นักวิชาการสถาปนิกชำนาญการ 3,187.00	ตร.ม	44.29	141,152.23	20.00	63,740.00	204,892.23	
	- แปงก์ลิ่วไนท์	9,620.00	ม.	43.75	420,875.00	8.30	79,846.00	500,721.00	
	- ฝ้าแขวน/ฝ้าอื่น	66.00	ชุด	950.00	62,700.00	190.00	12,540.00	75,240.00	
	- เสาขายและไม้ปิดลอน	ลงชื่อ.....							
	- ปูนลิมเซซิน และคำย่นหลังคาเรซิน	(นายสมรรถ ธรรมรุ่งเรือง) 1.00	L/S	2,250,000.00	-	-	-	2,250,000.00	
	- ทั่วจั่วหลังคาทรงอีสาน	นักวิชาการสถาปนิกชำนาญการ 10.00	ชุด	4,750.00	47,500.00	475.00	4,750.00	52,250.00	
	- ส่วนประกอบทั่วจั่ว	36.00	ชุด	2,375.00	85,500.00	237.50	8,550.00	94,050.00	
		ลงชื่อ.....							
		(นายสมมติ ตั้งวงษา) 16,183,036.42							
3	งานระบบไฟฟ้า								
3.1	ระบบตู้เมน Distribution Board	ลงชื่อ.....							
3.1.1	MDB	(นายอนันต์ ไรจงบรรณม) 1.00	ชุด	38,000.00	38,000.00	6,175.00	6,175.00	44,175.00	
	- ตู้ MDB บัสบาร์ 630 A Type Test	เจ้าพนักงานสถาปนิกชำนาญงาน 1.00	ชุด						
	- สวิตช์ตัดตอนอัตโนมัติ								
	- MAIN MCB 3P 600AT/630AF 25 KAIC	1.00	ชุด	36,100.00	36,100.00	190.00	190.00	36,290.00	

รายการประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างตามสัญญากรรณของค้ายและสถานตรวจสินค้าแห่งใหม่ พร้อมสิ่งปลูกสร้างประกอบ

แบบเลขที่ ยผ.นค. 66/2558

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดหนองคาย

เจ้าของโครงการ ตำบลลูกการจังหวัดหนองคาย

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 25 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมการ 57/2559 ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- MCCB 3P 100AT / 100AF 18 KAIC	2.00	ชุด	5,890.00	11,780.00	95.00	190.00	11,970.00	
	- MCCB 3P 90AT / 100AF 18 KAIC	1.00	ชุด	5,795.00	5,795.00	95.00	95.00	5,890.00	
	- MCCB 3P 80 AT / 100AF 18 KAIC	3.00	ชุด	5,890.00	17,670.00	95.00	285.00	17,955.00	
	- MCCB 70 AT / 100 AF 18 KAIC	1.00	ชุด	5,795.00	5,795.00	95.00	95.00	5,890.00	
	อุปกรณ์ตรวจวัด Measuring Device	1.00	เมทรา	42,750.00	42,750.00	3,800.00	3,800.00	46,550.00	
	อุปกรณ์ SPD	1.00	เมทรา	76,000.00	76,000.00	3,800.00	3,800.00	79,800.00	
	อุปกรณ์ Accessories	1.00	เมทรา	14,250.00	14,250.00	-	-	14,250.00	
3.1.2	CAP BANK								
	- ตู้ CAP BANK	1.00	ชุด	9,500.00	9,500.00	7,125.00	7,125.00	16,625.00	
	- Capacitor Bank 3P 10 KVAR 525V	8.00	ชุด	4,750.00	38,000.00	4,750.00	38,000.00	76,000.00	
	with								
	-PC Controller 8 stcps	1.00	ชุด	5,510.00	5,510.00	4,750.00	4,750.00	10,260.00	
	- Contactor 3P For Cap 10 KVAR	6.00	ชุด	4,750.00	28,500.00	4,750.00	28,500.00	57,000.00	
3.2	งานระบบไฟฟ้าแรงต่ำ Main Fccder								
3.2.1	สายเคเบิล Cable								
	- สาย THW-150 Sq.mm.	900.00	เมตร	700.00	630,000.00	68.00	61,200.00	691,200.00	
	- สาย THW-120 Sq.mm.	900.00	เมตร	572.00	514,800.00	57.00	51,300.00	566,100.00	
	- สาย THW-50 Sq.mm.	900.00	เมตร	229.00	206,100.00	38.00	34,200.00	240,300.00	
	- สาย THW-70 Sq.mm.	98.00	เมตร	327.00	32,046.00	42.00	4,116.00	36,162.00	
	- สาย THW-50 Sq.mm.	200.00	เมตร	229.00	45,800.00	38.00	7,600.00	53,400.00	

รายการประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างต่านครกการทหนองคายและสถานตรวจสินค้าแห่งใหม่ พร้อมสิ่งปลูกสร้างประกอบ

แบบเลขที่ ย.ผ.บ. 66/2558

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดหนองคาย

เจ้าของโครงการ ต่านครกการทหนองคาย

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 25 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมศุลกากร 57/2559 ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
3.2.2	- สาย THW-35 Sq.mm.	54.00	เมตร	170.00	9,180.00	28.00	1,512.00	10,692.00		
	- สาย THW-10 Sq.mm.	40.00	เมตร	49.00	1,960.00	16.00	640.00	2,600.00		
	- สาย THW-4 Sq.mm.	40.00	เมตร	18.00	720.00	10.00	400.00	1,120.00		
	ช่องเดินสาย RACEWAY	ลงชื่อ.....	ประมาณการ							
	- ท่อ HDPE 4"	(นายธีระ ตรีสารจิตร)	100.00	เมตร	235.60	23,560.00	40.85	4,085.00	27,645.00	
3.3	- ท่อ Dia 2" EMT	44.00	เมตร	229.00	10,076.00	40.00	1,760.00	11,836.00		
	- ท่อ Dia 1 1/4" EMT	10.00	เมตร	158.00	1,580.00	30.00	300.00	1,880.00		
	- ท่อ Dia 1" EMT	ลงชื่อ.....	ประมาณการ 10.00	เมตร	91.00	910.00	26.00	260.00	1,170.00	
3.3.1	- wire way (8" x 2")	(นายณรงค์ ชาวทุ่งพวง)	50.00	เมตร	1,292.00	64,600.00	19.00	950.00	65,550.00	
	- จุดเชื่อมต่อ และอุปกรณ์	นักวิชาการศุลกากรชำนาญการ	1.00	เทศา	342,000.00	342,000.00	-	-	342,000.00	
3.3	ระบบตู้รวมไฟและสวิตช์ตัดตอน (Load Center Pancl)	ลงชื่อ.....	ประมาณการ							
3.3.2	Main Lug	(นายสมบัติ คำวงษา)								
	- ตู้ Main Lug ขนาด 42 ช่อง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	3.00	ชุด	7,980.00	23,940.00	475.00	1,425.00	25,365.00	
	- ตู้ Main Lug ขนาด 30 ช่อง	ลงชื่อ.....	3.00	ชุด	6,754.50	20,263.50	475.00	1,425.00	21,688.50	
3.3.2	- Mcter 15/45	ลงชื่อ.....	1.00	ชุด	992.75	992.75	475.00	475.00	1,467.75	
	Miniature Circuit Breaker	(นายอนุรัตน์ ไร่หมบราณนท์)								
	- 3p 60AT 6KAIC	แล้วขณะนั้นผู้ควบคุมงาน	2.00	ชุด	1,850.00	3,700.00	-	-	3,700.00	
	- 3p 50AT 6KAIC		2.00	ชุด	1,910.00	3,820.00	-	-	3,820.00	รวมค่าแรงงาน
	- 1p 50AT 6KAIC		1.00	ชุด	430.00	430.00	-	-	430.00	

รายการประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างด้านศุภภากรทพของคายนและสถานตรวจสินค้าแห่งใหม่ พร้อมสิ่งปลูกสร้างประกอบ

แบบเลขที่ ยผ.นค. 66/2558

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดหนองคาย

เจ้าของโครงการ ตำบลภูการจังหวัดหนองคาย

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 25 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมศุภภากร 57/2559 ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- 1p 40AT 6kAIC	3.00	ชุด	430.00	1,290.00	-	-	1,290.00	
	- 1p 30AT 6kAIC	2.00	ชุด	1,580.00	3,160.00	-	-	3,160.00	
	- 1p 30AT 6kAIC	12.00	ชุด	190.00	2,280.00	-	-	2,280.00	รวมค่าแรงงาน
	- 3p 20AT 6kAIC	1.00	ชุด	1,580.00	1,580.00	-	-	1,580.00	
	- 1p 20AT 6kAIC	25.00	ชุด	190.00	4,750.00	-	-	4,750.00	
	- 3p 10AT 6kAIC	16.00	ชุด	1,580.00	25,280.00	-	-	25,280.00	
	- 1p 15AT 6kAIC	48.00	ชุด	190.00	9,120.00	-	-	9,120.00	
3.4	ระบบวางจอยแสงสว่างตัวรับ (Branch Circuit) (หลอดหลอดที่ ขาวทั้งหมด)								
3.4.1	สายเคเบิล Cable								
	- สาย THW 4 Sq.mm.	2,087.00	เมตร	18.00	37,566.00	10.00	20,870.00	58,436.00	
	- สาย THW 2.5 Sq.mm.	3,101.00	เมตร	12.00	37,212.00	7.00	21,707.00	58,919.00	
3.4.2	ช่องเดินสาย RACEWAY								
	- ท่อ Dia 1/2 EMT	2,122.00	เมตร	44.00	93,368.00	21.00	44,562.00	137,930.00	
3.4.3	อุปกรณ์ Accessories	1.00	พวง	8,400.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
3.5	ระบบไฟฟ้าแสงสว่าง Lighting System								
	- โคมไฟฟ้ฟ้หลอด Fluorescent 3x36 W	154.00	ชุด	3,180.00	489,720.00	200.00	30,800.00	520,520.00	
	- โคมไฟฟ้ฟ้หลอด Fluorescent 3x18 W	18.00	ชุด	2,120.00	38,160.00	170.00	3,060.00	41,220.00	
	- โคมไฟฟ้ฟ้ Fluorescent 1 x 36 W	43.00	ชุด	243.00	10,449.00	115.00	4,945.00	15,394.00	
	- โคมไฟฟ้ฟ้ Fluorescent 1 x 18 W	30.00	ชุด	186.00	5,580.00	115.00	3,450.00	9,030.00	

รายการประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างด้านสุขภาพรพทของค่ายและสถานตรวจสินค้าแห่งใหม่ พร้อมสิ่งปลูกสร้างประกอบ

แบบเลขที่ ยผ.ศ. 66/2558

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดหนองคาย

เจ้าของโครงการ ด้านสุขภาพจังหวัดหนองคาย

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 25 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมชลประทาน 57/2559 ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- โคมไฟ Downling Compact Fluorescent 1 x 9 W	309.00	ชุด	508.25	157,049.25	115.00	35,535.00	192,584.25	
	- โคมไฟ Downling Halogen 1 x 100 W	11.00	ชุด	1,520.00	16,720.00	115.00	1,265.00	17,985.00	
	- โคมไฟ Downling Halogen 1 x 100 W	6.00	ชุด	3,638.50	21,831.00	115.00	690.00	22,521.00	
	- โคมไฟติดเพดาน	2.00	ชุด	790.00	1,580.00	115.00	230.00	1,810.00	
	- โคมไฟติดผนังภายนอกอาคาร	10.00	ชุด	560.00	24,640.00	115.00	5,060.00	29,700.00	
	- Exitlight	10.00	ชุด	1,520.00	15,200.00	-	-	15,200.00	รวมค่าแรงงาน
	- Emergency light 2 Hr. Battery Backup	22.00	ชุด	2,375.00	52,250.00	-	-	52,250.00	รวมค่าแรงงาน
3.6	สวิทช์และเต้ารับ Switch & Outlet								
	- 1 - Gang Switch 16 A. 250V	20.00	ชุด	35.50	710.00	80.00	1,600.00	2,310.00	
	- 2 - Gang Switch 16 A. 250 V.	30.00	ชุด	57.00	1,710.00	85.00	2,550.00	4,260.00	
	- 3 - Gang Switch 16 A. 250 V.	60.00	ชุด	57.00	3,420.00	85.00	5,100.00	8,520.00	
	- Duplex Receptacle 16 A.	175.00	ชุด	161.50	28,262.50	80.00	14,000.00	42,262.50	
	- Duplex Receptacle waterproof 16 A.	7.00	ชุด	674.50	4,721.50	80.00	560.00	5,281.50	
3.7	ไฟฟ้าระบบปรับอากาศ								
3.7.1	สายเคเบิล Cable								
	- สาย THW 4 Sq.mm.	2,000.00	เมตร	18.00	36,000.00	10.00	20,000.00	56,000.00	
	- สาย THW 2.5 Sq.mm.	506.00	เมตร	12.00	6,072.00	7.00	3,542.00	9,614.00	
	- สาย THW 10 Sq.mm.	508.00	เมตร	49.00	24,892.00	16.00	8,128.00	33,020.00	
	- สาย THW 6 Sq.mm.	400.00	เมตร	30.00	12,000.00	12.00	4,800.00	16,800.00	
	- สาย THW 4 Sq.mm.	1,000.00	เมตร	18.00	18,000.00	10.00	10,000.00	28,000.00	

รายการประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างด้านศุลกากรของศุลกากรและสถานตรวจสินค้าแห่งใหม่ พร้อมสิ่งปลูกสร้างประกอบ

แบบเลขที่ ยผ.นค. 66/2558

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดหนองคาย

เจ้าของโครงการ ด้านศุลกากรจังหวัดหนองคาย

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 25 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมศุลกากร 57/2559 ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
3.7.2	- สาย THW 2.5 Sq.mm. ช่องเดินสาย RACEWAY	400.00	เมตร	12.00	4,800.00	7.00	2,800.00	7,600.00	
	- ท่อ Dia 1 1/2" EMT	40.00	เมตร	185.00	7,400.00	35.00	1,400.00	8,800.00	
	- ท่อ Dia 1 1/4" EMT	72.00	เมตร	158.00	11,376.00	30.00	2,160.00	13,536.00	
	- ท่อ Dia 1" EMT	142.00	เมตร	91.00	12,922.00	26.00	3,692.00	16,614.00	
	- ท่อ Dia 3/4" EMT	1,124.00	เมตร	64.00	71,936.00	23.00	25,852.00	97,788.00	
3.7.3	Safely Switch								
	- 3P 60 AT 5 KAIC	2.00	ชุด	4,980.00	9,960.00	-	-	9,960.00	
	- 2P 40 AT 5 KAIC	3.00	ชุด	3,820.00	11,460.00	-	-	11,460.00	
	- 3P 30 AT 5 KAIC	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	- 2P 30 AT 5 KAIC	4.00	ชุด	2,180.00	8,720.00	-	-	8,720.00	
	- 3P 20 AT 5 KAIC	1.00	ชุด	2,180.00	2,180.00	-	-	2,180.00	
	- 2P 20 AT 5 KAIC	4.00	ชุด	2,180.00	8,720.00	-	-	8,720.00	
	- 3P 15 AT 5 KAIC	16.00	ชุด	2,180.00	34,880.00	-	-	34,880.00	
	- Junction box 1 เฟส	76.00	ชุด	430.00	32,680.00	-	-	32,680.00	
	- Junction box 3 เฟส	2.00	ชุด	430.00	860.00	-	-	860.00	
3.8	ระบบโทรศัพท์และอินเตอร์คอม								
	Telephone System & Interco (ศูนย์โครงการ)								
3.8.1	Telephone Terminal								
	- PABX (12/48P)	1.00	ชุด	66,500.00	66,500.00	500.00	500.00	67,000.00	

รายการประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างด้านศฤงคารของค้ายและสถานตรวจสินค้าแห่งใหม่ พร้อมสิ่งปลูกสร้างประกอบ

แบบเลขที่ ยผ.ศ. 66/2558

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดหนองคาย

เจ้าของโครงการ ด้านศฤงคารจังหวัดหนองคาย

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 25 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมศฤงคาร 57/2559 ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- ตู้และแผง MTC (50/50P)	1.00	ชุด	7,125.00	7,125.00	500.00	500.00	7,625.00	
	- ตู้และแผง TC1 10 Prs	2.00	ชุด	1,900.00	3,800.00	200.00	400.00	4,200.00	
	- ตู้และแผง TC2 20 Prs	2.00	ชุด	3,800.00	7,600.00	200.00	400.00	8,000.00	
3.8.2	สายโทรศัพท์ Telephone Cable								
	- สายโทรศัพท์ 10P TPEV - 0.65 มม.	50.00	เมตร	55.00	2,750.00	16.00	800.00	3,550.00	
	- สายโทรศัพท์ 20P TPEV - 0.65 มม.	50.00	เมตร	104.00	5,200.00	24.00	1,200.00	6,400.00	
	- สายโทรศัพท์ 2P TPEV - 0.65 มม. นักวิชาการศฤงคารชำนาญการ	868.00	เมตร	7.60	6,596.80	1.90	1,649.20	8,246.00	
3.8.3	ช่องเดินสาย RACEWAY								
	- ท่อ Dia 1" PVC.	100.00	เมตร	26.00	2,600.00	24.00	2,400.00	5,000.00	
	- ท่อ Dia 1 1/2" EMT	651.00	เมตร	185.00	120,435.00	35.00	22,785.00	143,220.00	
3.8.4	ตู้รับโทรศัพท์ Telephone RJ.11	44.00	ชุด	156.75	6,897.00	47.50	2,090.00	8,987.00	
3.9	ระบบโทรศัพท์วงจรรวม MATV System								
3.9.1	แอมป์ไฟเบอร์	1.00	ชุด	7,600.00	7,600.00	2,707.50	2,707.50	10,307.50	
3.9.2	ชุดแยกและตั้งสัญญาณ Splitter and TAP-OFF	1.00	ชุด	7,600.00	7,600.00	2,707.50	2,707.50	10,307.50	
3.9.3	ชุดแบ่งสัญญาณ 3 WAY Tap-off	4.00	ชุด	509.20	2,036.80	45.60	182.40	2,219.20	
3.9.4	สายเคเบิล Cable								
	- สาย RG - 11 Coaxial Cable	100.00	เมตร	24.70	2,470.00	13.30	1,330.00	3,800.00	
	- สาย RG - 6 Coaxial Cable	100.00	เมตร	24.70	2,470.00	13.30	1,330.00	3,800.00	
3.9.5	ช่องเดินสาย RACEWAY								
	- ท่อ Dia 3/4" EMT.	10.00	เมตร	64.00	640.00	23.00	230.00	870.00	

รายการประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างด้านศุลกากรของศุลกากรและสถานตรวจสินค้าแห่งใหม่ พร้อมสิ่งปลูกสร้างประกอบ

แบบเลขที่ ยผ.ศ. 66/2558

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน สำนักงานอธิการและผังเมืองจังหวัดหนองคาย

เจ้าของโครงการ ตำบลกุดกาบจิ่งหัวพันหนองคาย

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 25 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมศุลกากร 57/2559 ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	Fire Alarm System								
3.12.1	ตู้ควบคุมระบบสัญญาณแจ้งเหตุเพลิงไหม้	1.00	ชุด	113,325.50	113,325.50	1,425.00	1,425.00	114,750.50	
	อุปกรณ์ตรวจจับและแจ้งเหตุ Detector and Alarm								
	Device								
	- อุปกรณ์ตรวจจับ Smoke Detector	66.00	ชุด	2,375.00	156,750.00	47.50	3,135.00	159,885.00	
	- อุปกรณ์แจ้งเหตุด้วยมือ	7.00	ชุด	2,413.00	16,891.00	90.25	631.75	17,522.75	
	- อุปกรณ์แจ้งเหตุ Alarm Bell	8.00	ชุด	3,078.00	24,624.00	90.25	722.00	25,346.00	
3.12.3	ช่องเดินสาย RACEWAY								
	- ท่อ Dia 1/2" EMT	380.00	เมตร	44.00	16,720.00	21.00	7,980.00	24,700.00	
3.12.4	สายไฟฟ้า Conductor								
	- สาย THW 2.5 Sq.mm.	350.00	เมตร	12.00	4,200.00	7.00	2,450.00	6,650.00	
3.13	งานระบบปรับอากาศและระบบอากาศ								
	ท่อน้ำยาและอุปกรณ์ประกอบ								
	Refrigrant Pipe CU TYPE 1.								
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3/8"	200.00	เมตร	47.50	9,500.00	19.00	3,800.00	13,300.00	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2"	155.00	เมตร	66.50	10,307.50	19.00	2,945.00	13,252.50	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 5/8"	185.00	เมตร	95.00	17,575.00	23.75	4,393.75	21,968.75	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3/4"	15.00	เมตร	104.50	1,567.50	28.50	427.50	1,995.00	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 7/8"	150.00	เมตร	133.00	19,950.00	25.80	3,870.00	23,820.00	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1 1/8"	15.00	เมตร	175.75	2,636.25	28.50	427.50	3,063.75	

รายการประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างด้านศัลยกรรมของค้ายและสถานตรวจสินค้าแห่งใหม่ พร้อมสิ่งปลูกสร้างประกอบ

แบบเลขที่ ย.ผ.นค. 66/2558

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดหนองคาย

เจ้าของโครงการ ตำบลภูการจังหวัดหนองคาย

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 25 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมศัลยกรรม 57/2559 ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1 3/8"	30.00	เมตร	266.00	7,980.00	38.00	1,140.00	9,120.00	
	- ข้อต่อ	1.00	พยาง	19,000.00	19,000.00	9,500.00	9,500.00	28,500.00	
	Closed Cell Insulation For Reef Pipe (3/4" Thick)								
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 5/8"	200.00	เมตร	61.75	12,350.00	19.00	3,800.00	16,150.00	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3/4"	15.00	เมตร	66.50	997.50	23.75	356.25	1,353.75	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 7/8"	185.00	เมตร	76.00	14,060.00	28.50	5,272.50	19,332.50	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1 1/8"	15.00	เมตร	85.50	1,282.50	28.50	427.50	1,710.00	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1 3/8" (1" Thick)	30.00	เมตร	104.50	3,135.00	33.25	997.50	4,132.50	
	- กาว	1.00	พยาง	5,700.00	5,700.00	2,850.00	2,850.00	8,550.00	
	ท่อขึ้นที่ท่อ PVC Class 13.5 พร้อมฉนวนหนา 1/2"								
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3/4"	190.00	เมตร	55.10	10,469.00	28.50	5,415.00	15,884.00	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1"	120.00	เมตร	64.60	7,752.00	38.00	4,560.00	12,312.00	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1 1/4"	70.00	เมตร	76.00	5,320.00	47.50	3,325.00	8,645.00	
	- ข้อต่อ	1.00	เมตร	11,400.00	11,400.00	6,650.00	6,650.00	18,050.00	
	- กาว	1.00	พยาง	3,800.00	3,800.00	1,140.00	1,140.00	4,940.00	
	- Support & Hangers	1.00	พยาง	17,100.00	17,100.00	5,130.00	5,130.00	22,230.00	
	- Accessories	1.00	พยาง	22,340.00	22,340.00	6,702.00	6,702.00	29,042.00	
	ระบบท่อลม								
	งานท่อลมระบบปรับอากาศ								
	- แผ่นเหล็กชุบสังกะสี เบอร์ 26	2,100.00	ตร.ฟุต	18.05	37,905.00	16.15	33,915.00	71,820.00	

รายการประมาณราคา

อาคารที่ทำการ หน้าที่ 17/22

ชื่อโครงการ ก่อสร้างด้านศาลาการทของศาลายและสถานตรวจสินค้าแห่งใหม่ พร้อมสิ่งปลูกสร้างประกอบ

แบบเลขที่ ยผ.ศ. 66/2558

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดหนองคาย

เจ้าขอโครงการ ด้านศาลาการจังหวัดหนองคาย

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 25 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมศาลาการ 57/2559 ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- แผ่นเหล็กชุบสังกะสี เบอร์ 24	1,900.00	ตร.ฟุต	19.95	37,905.00	19.00	36,100.00	74,005.00	
	- แผ่นเหล็กชุบสังกะสี เบอร์ 22	700.00	ตร.ฟุต	21.85	15,295.00	20.90	14,630.00	29,925.00	
	- แผ่นฉนวนใยแก้วหนา 1 นิ้ว ความหนาแน่น 1.5 ปอนด์/ลบ.ฟุต และอะลูมิเนียมพอยยีส	4,700.00	ตร.ฟุต	9.50	44,650.00	7.60	35,720.00	80,370.00	
	งานพอลิเมอร์ระบบระบายอากาศ	500.00	ตร.ฟุต	18.05	9,025.00	16.15	8,075.00	17,100.00	
	- แผ่นเหล็กพรีพร้อมฉนวน Hood 60 cm x 60 cm (Gaug 20)	3.00	ชิ้น	11,400.00	34,200.00	950.00	2,850.00	37,050.00	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 10"	84.00	เมตร	313.50	26,334.00	47.50	3,990.00	30,324.00	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 12"	48.00	เมตร	342.00	16,416.00	47.50	2,280.00	18,696.00	
	ทิวจายลิม (SQUARE CEILING DIFFUSE)	58.00	ชิ้น	427.50	24,795.00	95.00	5,510.00	30,305.00	
	- ขนาด 12" x 12"	19.00	ชิ้น	522.50	9,927.50	95.00	1,805.00	11,732.50	
	หน้าฉากกั้นลมถลับ (RAG)	56.00	ชิ้น	617.50	34,580.00	95.00	5,320.00	39,900.00	
	- ขนาด 24" x 24"	5.00	ชิ้น	1,187.50	5,937.50	190.00	950.00	6,887.50	
	- ขนาด 48" x 24"	7.00	ชิ้น	285.00	1,995.00	95.00	665.00	2,660.00	

ผู้โครงการ ก่อสร้างด้านสถาปัตยกรรมของค้ายและสถานตรวจสินค้าแห่งใหม่ พร้อมสิ่งปลูกสร้างประกอบ

แบบเลขที่ ย.ม.ค. 66/2558

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดหนองคาย

เจ้าของโครงการ ตำบลถกการจังหวัดหนองคาย

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 25 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมศุลกากร 57/2559 ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	หน้าฉากลมระบายออก (EAL/FAL)								
	Exhaust & Fresh Air Louvers W/Insect Screen								
	- EAL ขนาด 6" x 6"	8.00	ชิ้น	237.50	1,900.00	95.00	760.00	2,660.00	
	- EAL ขนาด 8" x 8"	7.00	ชิ้น	332.50	2,327.50	95.00	665.00	2,992.50	
	- EAL ขนาด 10" x 10"	1.00	ชิ้น	712.50	712.50	190.00	190.00	902.50	
	- EAL ขนาด 20" x 12"	1.00	ชิ้น	950.00	950.00	190.00	190.00	1,140.00	
	- EAL ขนาด 20" x 2"	1.00	ชิ้น	950.00	950.00	190.00	190.00	1,140.00	
	Linear Slot								
	- 2 Slot-3 m Length	12.00	เมตร	2,565.00	30,780.00	475.00	5,700.00	36,480.00	
	Duct Liner	1.00	เมตร	5,225.00	5,225.00	3,325.00	3,325.00	8,550.00	
	Air Plenum (อับชื้นกันชื้น 9 mm.)	1.00	เมตร	28,500.00	28,500.00	14,250.00	14,250.00	42,750.00	
	Support & Hanger And Accessories	1.00	เมตร	28,540.00	28,540.00	8,562.00	8,562.00	37,102.00	
	5. ระบบควบคุม								
	Thermostat								
	- Thermostat for FCUS W/FAN Speed Selector	37.00	ชุด	1,140.00	42,180.00	237.00	8,769.00	50,949.00	
	- Thermostat for AHU	2.00	ชุด	2,375.00	4,750.00	475.00	950.00	5,700.00	
	6. ระบบสายไฟพลังงานระบบปรับอากาศ	1.00	งาน	18,770.00	18,770.00	5,631.00	5,631.00	24,401.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้างระบบไฟฟ้า								
4	งานระบบสุขาภิบาล							6,484,453.75	

รายการประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างตึกอาคารทรงคานและสถานะตรวจสินค้าแห่งใหม่ พร้อมสิ่งปลูกสร้างประกอบ

แบบเลขที่ ยผ.นค. 66/2558

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดหนองคาย

เจ้าของโครงการ ตันตุลการจังหวัดหนองคาย

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 25 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมชลประทาน 57/2559 ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
4.3.1	ท่อ Pvc Class 8.5								
	- ϕ 2"	72.00	เมตร	42.05	3,027.60	40.00	2,880.00	5,907.60	
	- ϕ 3"	108.00	เมตร	92.29	9,967.32	75.00	8,100.00	18,067.32	
	- ϕ 4"	1.00	เมตร	149.53	2,990.60	100.00	2,000.00	4,990.60	
	- อุปกรณ์ประกอบท่อและยึดท่อ	1.00	เมษา	6,390.00	6,390.00	1,917.00	1,917.00	8,307.00	
4.3.2	Roof Drain								
	- ϕ 2"	32.00	ชุด	435.00	13,920.00	200.00	6,400.00	20,320.00	
	- ϕ 3"	18.00	ชุด	435.00	7,830.00	300.00	5,400.00	13,230.00	
	- ϕ 4"	2.00	ชุด	605.00	1,210.00	400.00	800.00	2,010.00	
4.4	ระบบดับเพลิงด้วยน้ำชนิดสายสูบลูกสูบ								
	ท่อเหล็กดำ Schedule 40 (สี่ตะเข็บ)								
	- ϕ 2 1/2"	11.00	เมตร	118.00	1,298.00	85.50	940.50	2,238.50	
	- ϕ 4"	114.00	เมตร	229.00	26,106.00	123.50	14,079.00	40,185.00	
	- อุปกรณ์ประกอบท่อและยึดท่อและทาสีท่อ	1.00	เมษา	10,960.00	10,960.00	3,288.00	3,288.00	14,248.00	
4.4.2	Post Indicating Valve (PIV) ϕ 4"	1.00	ชุด	9,500.00	9,500.00	570.00	570.00	10,070.00	
4.4.3	Cheek Valve ϕ 4"	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	800.00	1,600.00	6,600.00	
4.4.4	Flexible Conncetion	1.00	ชุด	5,225.00	5,225.00	475.00	475.00	5,700.00	
4.4.5	หัวรับน้ำดับเพลิง (FDC) 2 x ϕ 65" x ϕ 100	1.00	ชุด	4,990.00	4,990.00	500.00	500.00	5,490.00	
4.4.6	Automatic Air Vent ϕ 1/2"	3.00	ชุด	3,600.00	10,800.00	190.00	570.00	11,370.00	
4.4.7	ผู้เก็บสายส่งน้ำดับเพลิงพร้อมอุปกรณ์ในตู้	6.00	ชุด	13,590.00	81,540.00	1,500.00	9,000.00	90,540.00	

รายการประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างตึกอำนวยการของศาลากลางและสถานตรวจสินค้าแห่งใหม่ พร้อมสิ่งปลูกสร้างประกอบ

แบบเลขที่ ย.ผ.นค. 66/2558

สถานที่ก่อสร้าง อ่าวเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดหนองคาย

เจ้าของโครงการ ตำบลกุดกุงจังหวัดหนองคาย

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 25 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมการ 57/2559 ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
4.4.8	ชุดควบคุมระดับน้ำ	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	120.00	120.00	1,320.00	
4.4.9	ปั้มน้ำแบบอัตโนมัติ (ขนาด 300 W.) พร้อมติดตั้ง	1.00	ชุด	12,500.00	12,500.00	1,875.00	1,875.00	14,375.00	
4.4.10	ถังเก็บน้ำสแตนเลส 5,000 ลิตร พร้อมฐานและเชื่อมต่อระบบท่อ	8.00	ถัง	32,500.00	260,000.00	8,125.00	65,000.00	325,000.00	
	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง								
ลงชื่อ..... (นายธีระ ธรรมกรวิสิษฐ์) ประธานกรรมการ		รวมราคาก่อสร้างระบบสุขาภิบาล							
นักวิชาการศุลกากรชำนาญการ		รวมค่างานเป็นเงิน							
		33,890,267.13							

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณรงต์ ชาวพุ่มพวง)

นักวิชาการศุลกากรชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมชาติ คำวงษา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอนุโรจน์ โรจนบุรานนท์)

เจ้าพนักงานศุลกากรชำนาญงาน

รายการประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างงานบุคลากรหนองคายและสถานตรวจสินค้าแห่งใหม่ พร้อมสิ่งปลูกสร้างประกอบ

แบบเลขที่ ผ.นค. 66/2558

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดหนองคาย

เจ้าขอโครงการ ตำบลกุดการจังหวัดหนองคาย

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 25 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมการ 57/2559 ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
อาคารประกอบ									
1 งานเสาเข็ม คณะกรรมการกำหนดราคากลาง									
	- เสาเข็ม คอร. สี่เหลี่ยมตัน 0.15 x 0.15 x 10 ม. S.L.1.7 ต้น/ต้น	4.00	ต้น	900.00	3,600.00	300.00	1,200.00	4,800.00	
2 งานสถานที่ก่อสร้างและงานโยธา ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ									
2.1 งานดิน (นายธีระ ธรรมการวิจิตร)									
	- งานขุดดินและถมดิน	8.50	ลบ.ม.	-	-	99.00	841.50	841.50	
	- ทรายหยาบอัดแน่น	2	ลบ.ม.	233.64	467.28	91.00	182.00	649.28	
3 งานคอนกรีตเสริมเหล็กทั่วไป ลงชื่อ.....กรรมการ									
3.1 งานคอนกรีต (นายณรงค์ ชาวพุ่มพวง)									
	- คอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม.	1,400.00	1,400.00	306.00	306.00	1,706.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (f'c = 240 ksc.) Cube	10.00	ลบ.ม.	1,495.33	14,953.30	391.00	3,910.00	18,863.30	
3.2 งานเหล็กเสริมคอนกรีต ลงชื่อ.....กรรมการ									
เหล็กเส้นกลม SR - 24 (นายสมบัติ คำวงษา)									
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	0.143	ตัน	16,123.29	2,305.63	4,100.00	586.30	2,891.93	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	0.425	ตัน	14,608.60	6,208.66	4,100.00	1,742.50	7,951.16	
เหล็กข้ออ้อย SD - 30 ลงชื่อ.....กรรมการ									
เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม. (นายอนุเรจน ไรจน์บุรีรัมย์พ)									
	- เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม.	0.192	ตัน	15,635.64	3,002.04	3,300.00	633.60	3,635.64	
เหล็กข้ออ้อย DB 16 มม. (นายประทีป งามสุทธการช่างช่าง)									
	- เหล็กข้ออ้อย DB 16 มม.	0.216	ตัน	15,355.32	3,316.75	3,300.00	712.80	4,029.55	
- ลวดผูกเหล็ก									
		24.40	กก.	35.20	858.88	-	-	858.88	

รายการประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างด่านศุลกากรหนองคายและสถานตรวจสินค้าแห่งใหม่ พร้อมสิ่งปลูกสร้างประกอบ

แบบเลขที่ ย.ม.ศ. 66/2558

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดหนองคาย

เจ้าของโครงการ ด่านศุลกากรจังหวัดหนองคาย

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 25 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมศุลกากร 57/2559 ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
3.3	งานไม้แบบ								
	- แบบทั่วไป	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 30.00	ลบ.พ.	490.47	14,714.10	-	-	14,714.10	
	- ค่าแรงไม้แบบ			-	-	115.00	3,450.00	3,450.00	
	- ตะปู	ลงชื่อ.....	ประจวบคีรีขันธ์	38.32	498.16	-	-	498.16	
4	งานวัสดุก่อสร้าง	(นายธีระ ตรีสารวิจิตร)							
4.1	งานก่อสร้างผนัง	นักวิชาการอุตสาหกรรม							
	- ก่ออิฐฉาบปูนผนัง	60.00	ตร.ม.	318.98	19,138.80	89.00	5,340.00	24,478.80	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	ลงชื่อ.....	การช่างใต้	58.04	4,469.08	82.00	6,314.00	10,783.08	
	- ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	40.00	ตร.ม.	58.04	2,321.60	100.00	4,000.00	6,321.60	
	- ผนังปูนกระเบื้องเซรามิค 8" x 8"	6.00	ตร.ม.	257.68	1,546.08	166.00	996.00	2,542.08	
	- ผนัง คสล. ผิวขัดมันผสมน้ำยากันซึม	28.00	ตร.ม.	74.63	2,089.64	45.00	1,260.00	3,349.64	
	- เซาะร่องเส้น PVC ขนาด 1 x 1 ซม. ลงชื่อ.....		ม.	10.00	150.00	-	-	150.00	
	- เสาคอนกรีตค้ำหลัง คสล. 0.10 x 0.10 ม. (นายสมชาติ คำวงษ์)	84.00	ม.	124.81	10,484.04	44.00	3,696.00	14,180.04	
5	งานวัสดุผิวสำเร็จ	นายช่างโยธาชำนาญงาน							
5.1	งานพื้น								
	- พื้น คสล. ปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8" x 8" (นายอนุสรณ์ วัฒนบุรุษ)	การช่างใต้	ตร.ม.	262.27	2,098.16	158.00	1,264.00	3,362.16	
	- พื้น คสล. ทำผิวลาดเรียบ (เจ้าพนักงานศุลกากรชำนาญงาน)	14.00	ตร.ม.	78.46	1,098.44	30.00	420.00	1,518.44	
6	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดกึ่งแข็งหนา 9 มม. แบบ T-BAR	12.00	ตร.ม.	105.07	1,260.84	52.00	624.00	1,884.84	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดกึ่งแข็งหนา 9 มม. แบบ T-BAR ในห้องน้ำ	4.00	ตร.ม.	254.07	1,016.28	52.00	208.00	1,224.28	

รายการประมาณราคา

ผู้โครงการ ก่อสร้างงานสถาปัตยกรรมของศาลากลางและสถานตรวจสินค้าแห่งใหม่ พร้อมสิ่งปลูกสร้างประกอบ

แบบเลขที่ ย.ม.ค. 66/2558

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดหนองคาย

เจ้าขอโครงการ ควบคุมการจังหวัดหนองคาย

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 25 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมสถาปนการ 57/2559 ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
7	- ฝ้าเพดานไม้เนื้อแข็ง 1/2" x 2" สี่เหลี่ยม 1 ซม. โครงคร่า	20.00	ตร.ม.	239.00	4,780.00	167.00	3,340.00	8,120.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2" x 3" @ 0.60 ม. ภายในกรุทาบด้วยไม้แฉง								
	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง								
8	งานหลังคา								
	- เหล็กทึบพรรณ [100 x 50 x 20 x 3.2 มม.]	30.00	กก.	18.78	563.40	10.00	300.00	863.40	
	- เหล็กทึบพรรณ [125 x 50 x 20 x 3.2 มม.]	40.00	กก.	18.78	751.20	10.00	400.00	1,151.20	
	- แป้สำเร็จรูป		พ่อน	173.40	4,508.40	-	-	4,508.40	
9	- กระเบื้องคอนกรีต	32.00	ตร.ม.	125.89	4,028.48	74.00	2,368.00	6,396.48	
	- เขียงชาย+ปิดลอนไม้เนื้อแข็ง 3/4" x 6" + 1" x 6"	21.60	ม.	150.00	3,240.00	94.00	2,030.40	5,270.40	
	งานทาสี								
	- สีพลาสติคภายนอก		ตร.ม.	36.89	2,951.20	28.00	2,240.00	5,191.20	
	- สีพลาสติคภายใน	36.00	ตร.ม.	43.89	1,580.04	28.00	1,008.00	2,588.04	
10	- สีน้ำมัน	11.00	ตร.ม.	49.85	548.35	35.00	385.00	933.35	
	- สีกันสนิม	11.00	ตร.ม.	49.85	548.35	35.00	385.00	933.35	
	- สีกันสนิม	11.00	ตร.ม.	49.85	548.35	35.00	385.00	933.35	
	งานประตู - หน้าต่าง								
10	- ป 1	2.00	ชุด	2,550.00	5,100.00	-	-	5,100.00	
	- ป 2	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- น 1	2.00	ชุด	2,100.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
10	- ช่องระบายอากาศ	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- งานสุขภัณฑ์	1.00	ชุด	7,120.00	7,120.00	450.00	450.00	7,570.00	

รายการประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างด้านศุลกากรของค้ายและลานตรวจสินค้าแห่งใหม่ พร้อมสิ่งปลูกสร้างประกอบ

แบบเลขที่ ยผ.นค. 66/2558

สถานที่ตั้งของค้าย จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานออกรายการ/แบบแปลน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดหนองคาย

เจ้าของโครงการ ด้านศุลกากรจังหวัดหนองคาย

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 25 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมศุลกากร 57/2559 ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- Dia. 2"	1.00	ชุด	370.00	370.00	40.00	40.00	410.00	
12.5	ระบบท่อในฝน	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง							
1	ท่อ PVC. CLASS 8.5"								
	- Dia. 3"	1.00	ชุด	77.00	77.00	20.00	200.00	970.00	
2	ข้อต่อพร้อมอุปกรณ์ท่อ และอุปกรณ์ยึดท่อและไม้แขวนท่อ	1.00	งาน	220.00	220.00	-	-	220.00	
3	ROOF DRAIN								
	- Dia. 3"	2.00	ชุด	435.00	870.00	300.00	600.00	1,470.00	
4	RUBBER FLEX								
	- Dia. 3"	2.00	ชุด	250.00	500.00	150.00	300.00	800.00	
12.6	ถังบำบัดน้ำเสียรูป								
	- AP 1000	1.00	ชุด	4,790.00	4,790.00	1,437.00	1,437.00	6,227.00	
รวมราคาล้างบำบัดน้ำเสียรูป									
รวมราคาล้างบำบัดน้ำเสียรูป									
รวมราคารายการที่ 1 - 12		219,485.55							
อาคารประกอบจำนวน 3 หลัง		658,456.64							

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายอนุโรจน์ ไรจนบุรานนท์)
 เจ้าพนักงานศุลกากรชำนาญงาน

(Signature)